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 Puheenjohtajan palsta 

Mennyt talvikausi on ollut seurallemme siinä mielessä 
poikkeuksellinen, että aikaisempien vuosien hiljaiselon sijaan 
olemme pystyneet tarjoamaan seuran oman lyöntistudion 
jäsenistömme käyttöön talviharjoittelua varten. Se onkin ollut 
aktiivisessa käytössä heti marraskuun avauksesta lähtien.

Lyöntistudion rakentaminen toteutet-
tiin viime keväänä perustettuun juni-
orirahastoon saamiemme lahjoitusten 
turvin. Tätä investointia voidaankin 
pitää vi ime vuoden parhaana onnis-
tumisenamme, koska se mahdollistaa 
jäsenistöllemme markkinahintoja edul-
lisemman harjoittelumahdollisuuden ja 
tuottaa junioritoimintaamme merkittä-
vän tulovirran jatkuvasti.

Vähäluminen ja melko lyhyt talvi on 
tänä keväänä päästänyt maagisen kent-
tämestarimme Risto Lavanderin jouk-
koineen kevättöihin jo aikaisessa vai-
heessa, mutta valitettavasti toukokuulle 
jatkuneet yöpakkaset ovat hidastaneet 
kentän kuntoon saamista.

Kenttä pystyttiin kuitenkin avaamaan 
viime vuotta aikaisemmin, ja pääsem-
mekin tänä kesänä nauttimaan monista 
pienistä kentällä tehdyistä parannuk-
sista. Rangen aitojen uusiminen ja ko-
rottaminen sekä uudet rangepallot ovat 
myös merkittäviä kehityksen askelia.

Panostamme tänä kesänä myös klu-
bialueen v i ihtyvyyteen aikaisempaa 
enemmän.

Toimiston puolella uusi toiminnan-
johtajamme Tommi Nikunen on huhti-
kuun alusta alkaen tutustunut toimin-
taamme ja kokeneena golf johtamisen 
ammattilaisena päässyt hienosti sisään 
seuramme lämminhenk iseen yhtei-
söön. Aina i loinen ja säteilevä Head 
Caddiemasterimme Minttu

Toivonen ja hänen osaava ja kokenut 
caddiemasterti iminsä ovat virittäyty-
neet palvelemaan niin jäsenistöämme 
kuin kaikkia vieraspelaajia.

Klubiravintolamme Greensome on 
jo kolmatta kesää palveluguru Helgan 
johdolla huolehtimassa ruoka- ja juo-
mapuolen tarpeistamme, joten siltäkin 
osin kaikki on kunnossa.

Yhdistyksemme hallitus ja toimikun-
nat ovat omalta osaltaan myös toimi-
neet aktiivisesti talvikauden aikana ja 
rakentaneet tätä seuramme juhlavuot-
ta ja sen tapahtumia. Niistä on pakko 
mainita erikseen marraskuussa pidet-
tävä 60-vuotisjuhla hotelli Ilveksen Ball 
Roomissa.

Jo kahtena viime vuonna toimintam-
me teemoina ovat olleet kentän kun-
to, tarjottavat palvelut ja yhteisöllisyys, 
eikä niitä ole syytä vaihtaa tällekään 
kesälle.

Keskustelut Tampereen kaupungin 
kanssa Ruotulan kenttämme golftoi-
mintojen siirtämisestä Nurmi-Sorilaan 
ratikan ja asuntoalueen alta ovat jatku-
neet aktiivisesti, mutta niissä ei ole vie-
lä tapahtunut mitään ratkaisevaa läpi-
murtoa. Molempien alueiden tilannetta 
käytiin läpi kevätkokouksessamme.

Olennaisin tieto tällä hetkellä on var-
maankin se, että pelaamme nykymuo-
toista kenttää vähintään kauden 2027 
loppuun saakka, todennäköisesti myös 
vielä vuonna 2028.

Lopuksi haluaisin vielä kiittää kaik-
k ia jäseniämme si itä, että olette ak-
tiivisia ja voimme yhdessä tehdä tästä 
ikimuistoisen juhlavuoden eri tapahtu-
miemme kautta.

Toivotan kaikille rentouttavaa ja liikun-
nallista kesää golfin parissa!

Ari Juvonen
puheenjohtaja

Hyvät Tammer-Golfin jäsenet!Hyvät Tammer-Golfin jäsenet!
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 Huhtikuun sääntömääräisen kokouksen päätöksiä 

Tammer-Golf ry:n sääntömääräinen kevätkokous 
pidettiin Klubitalolla maanantaina 5.5. Kokouk-
sessa esiteltiin vuoden 2024 toimintakertomus, 
tilinpäätös sekä tilintarkastajien lausunto. Kokous 
hyväksyi esitetyt kohdat. 

Hallitukselle ja toiminnanjohtajalle myönnettiin vastuu-
vapaus. Päätökset olivat yksimielisiä. Kokoukseen osallis-
tui 49 seuran jäsentä.

Kokouksen jälkeen varapuheenjohtaja Ari Nikkilä ja toi-
minnanjohtaja Tommi Nikunen kertoivat tuoreet kuulu-
miset niin Ruotulan kuin myös Nurmi-Sorilan tilanteesta. 

Esiteltiin Ilonen Design tekemät reititysvaihtoehdot Ruo-
tulan 9-reikäisestä kentästä ja rangesta. 

Kerrottiin myös Tampereen kaupungin Tammer-Golf 
ry:lle esittämät aikataulutavoitteet. 

Asiasta käytiin hyvähenkistä keskustelua.

Akira Ropo
Hallituksen jäsen

Hallituskaudet 
2025-2025 

Viestintä ja 
yritysyhteistyö

Päivi Nurminen
Hallituksen jäsen

Hallituskaudet 
2025-2026

Vastuullisuus

Janne Syrjä
Hallituksen jäsen

Hallituskaudet 
2025-2025

Juniori- ja  
kilpagolf

Antti Husa
Hallituksen jäsen 

Hallituskaudet 
2025-2027

Lakiasiat

Ari Nikkilä
Varapuheenjohtaja

Hallituskaudet 
2025-2026  

Kaavoitus ja 
kenttähanke

Janne Salonen
Hallituksen jäsen

Hallituskaudet 
2025-2027

Yhteiskuntasuhteet

Ari Juvonen 
Puheenjohtaja

Hallituskaudet 
2025-2026
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 Toiminnanjohtajan palsta 

Kesäkuun alusta tilanne kuitenkin 
helpottui, kun muuttoauto Pirkkalassa 
saatiin purettua ja perheemme sai uu-
den kodin.

Perinteikkääl lä seural la perustoi-
minnot hoituvat jo vuosien kokemuk-
sella ja kauden valmistelussa hallitus, 
kenttämestari ja varsinkin Minttu toi-
mistossa olivat tehneet hyvää työtä tal-
ven aikana.

Sain hypätä lähes valmiiseen pöy-
tään, mitä tulee 2025 pel ikauden 
suunnitteluun.

Mitään suuria linjanvetoja on muu-
taman viikon kokemuksella turha läh-
teä tekemään. Uskon kuitenkin, että 
kokemuksellani voin tuoda seuran toi-
mintaan oman mausteeni. Pääpaino 
seuraavien vuosien aikana on luonnol-
lisesti 60-vuotiaan seuran toiminnan 
turvaaminen myös vuoden 2029 jäl-
keen, kun vuokrasopimus Ruotulassa 
päättyy.

Jo lyhyellä kokemuksella olen saa-
nut huomata, että Tammer issa on 
aktiivinen jäsenistö ja toimikunnissa 
on tekemisen meininki. Se ei tarkoita 
kuitenkaan sitä, etteikö mukaan seu-
ratoimintaan tarvittaisi edelleen lisää 
väkeä.

Jos sinulla on tunne, että haluai-
sit pelaamisen lisäksi olla muutenkin 
mukana seuran toiminnassa, laita ih-
meessä viestiä suoraan allek ir joitta-
neelle tai ole yhteydessä toimikuntiin. 
Toimikuntien puheenjohtajat löydät 
kotisivuiltamme.

Hyvää alkanutta golfkautta ja 
tulkaahan moikkaamaan!

Tommi Nikunen
Toiminnanjohtaja
tommi.nikunen@tammer-golf.fi

Aloitin Tammer-Golfin toiminnanjohtajana huhtikuun 
alussa. Uuteen toimintaympäristöön, työkavereihin ja 
seurayhteisöön tutustuminen sekä 12 000 kilometriä autoilua 
kahteen kuukauteen ei varmasti ole toimintakyvyn kannalta 
optimaalinen tapa aloittaa uudessa työpaikassa.

Moi tammerilaiset!Moi tammerilaiset!
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Tommi Nikusen golfura  Tommi Nikusen golfura  
alkoi hampurilaisravintolastaalkoi hampurilaisravintolasta
TG:n uusi toiminnanjohtaja kiittelee seuran hyvää tilannettaTG:n uusi toiminnanjohtaja kiittelee seuran hyvää tilannetta

Tammer-Golfin toiminnanjohtajana huhtikuun alussa 
aloittanut Tommi Nikunen sanoo jopa vähän yllättyneensä 
siitä, kuinka hyvin hoidettuun seuraan hän pestautui.

– Seura on paremmassa jamassa kuin 
osasin odottaa. Taloutta on hoidettu vii-
me vuodet hyvin ja hallitus on erittäin 
toimintavalmis. Täällä on myös yksi 
maan hienoimmista huoltohalleista ja 
konekanta on riittävää ja hyvin pidet-
tyä, kehuu Nikunen.

Eikä moitteen sijaa löydy sen enem-
pää henkilökunnasta kuin aktiivisesta 
jäsenistöstäkään.

– Lähimmät työkaverini Ripa (kent-
tämestari Risto Lavander), head caddi-
emaster Minttu (Toivonen) ja ravintola-
päällikkö Helga (Kaislo) ovat ottaneet 

minut hyvin vastaan ja kaikki tietävät 
hyvin oman työnkuvansa. Se on ollut 
minulle isona apuna.

– Seuran toimikunnat taas ovat ihail-
tavan energisiä. Aika harvassa seuras-
sa, joihin olen tutustunut toimikunnat 
toimivat niin ylpeinä omasta tehtäväs-
tään ja ovat valmiit tekemään tavallaan 
hyväntekeväisyystyötä. Se on kuitenkin 
katoava luonnonvara.

Sitoutuminen talkootyöhön juontaa 
juurensa seuran ja kentän historiaan. 
Seuran pioneerit urakoivat suoperäi-
seen maastoon golfkentän 1960-luvul-

la pitkälti talkoilla ja talkooperinne on 
vieläkin TG:ssä kunniassaan.

Kultaa ja kunniaa 
mäkihypyssä

Suuri yleisö tuntee Nikusen parhai-
ten mäkitaustastaan. Kun poika varttuu 
Lahdessa, mäkihyppy imetään sisuk-
siin äidinmaidossa.

Nikunen hyppäsi kotimäissään Lah-
dessa neljä maa i lmancupin k isaa. 
SM-kisoissa hän ol i parhaimmillaan 
neljäs, joukkuekisoista tuli SM-hopeaa 
ja -pronssia.

Tommi Nikunen tuli mielellään 
Tampereelle, koska hänen 
vaimonsa on täältä kotoisin.
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Ja onpa hänellä yksi SM-pronssi jopa 
yhdistetystä.

– Kun Lahdessa piti harrastaa ju-
niorina sekä mäkeä että yhdistettyä, 
päätettiin Toni Niemisen ja Jani Klin-
gan kanssa lähteä yhdistetyn SM-kisoi-
hin Vuokattiin 1992. Hiihdossa kaksi 
osuutta oli 10 kilometriä ja kolmas viisi, 
minä hiihdin sen vitosen. Lähdettiin 
mäen jälkeen ladulle kuuden minuutin 
johdossa ja otettiin pronssia, muistelee 
Nikunen.

Valmentajana Nikunen sitten sai kul-
taa ja kunniaa roppakaupalla. Hän sai 
yhdistetyn mäkivalmentajana jättipotin 
Salt Lake Cityn olympiakisoista 2002, 
kun Samppa Lajunen voitti sprintin 
ja otti normaalimäessä kaksoisvoiton 
Jaakko Talluksen kanssa. Kruunuksi 
tuo kaksikko juhli vielä joukkuemäen 
kultaa Jari Mantilan ja Hannu Manni-
sen kanssa.

– Ne olivat ensimmäiset olympiakisa-
ni ja olihan se hienoa kun tuli heti tuol-
lainen kolmen kullan ja hopean jackpot.

Kisojen jälkeen Nikunen siirtyi mäki-
miesten A-maajoukkueen päävalmenta-
jaksi ja menestys jatkui Val di Fiemmen 
MM-kisoissa 2003. Janne Ahonen, Tami 
Kiuru, Arttu Lappi ja Matti Hautamäki 
voittivat joukkuemäen ja Hautamäki ot-
ti vielä suurmäestä hopeaa.

– Noiden k isojen l isäksi mukav ia 
muistoja jäi Oberstdorfin MM-kisoista 
(2005), kun Ahonen voitti suurmäen 
kultaa.

Muistoja jäi paljon muitak in, si l lä 
mäkimiehet ovat tunnetusti värikästä 
porukkaa.

– Kyllähän kaikkea sattui ja tapahtui, 
mutta niitä ei ole vielä aika muistella, 
naureskelee Nikunen.

Hampurilaisilla  
golfin pariin

Golfin Nikunen aloitti 16-vuotiaana 
sattumien summana.

– Parhaan kaverini setä vuokrasi Lah-
den golfista pelioikeuksia. Hän lupasi 
antaa ne meille, jos tulemme kesäksi 
töihin hänen hampurilaisravintolaan-
sa. Ensimmäisellä palkalla ostin sitten 
mailat ja siitä se lähti.

Lähti ja meinasi loppua saman tien.

– Menin greencard-kokeeseen sade-
varusteissa, kun satoi. Jenkkipro sanoi, 
että ei poika, suorat housut ja kaulus-
paita. Meinasin lopettaa saman tien, 
mutta vedin sitten rippihousut jalkaan 
ja kauluspaidan päälle.

Golf iski Nikuseen kovaa ja vahvasta 
urheilijasta kehittyi kelpo pelimies. Pal-
lo lensi draiverilla yli 250 metriä, joten 
eväitä koviin tuloksiin oli.

– Tasoitukseni ol i parhaimmillaan 
siinä kakkosen nurkilla, nyt se taitaa 
olla jotain kahdeksan–yhdeksän.

Kakkosen tasoituksella tie olisi ollut 
auki SM-kisoihinkin, mutta kisaami-
nen golfissa ei napannut.

– En koskaan ollut golfissa niin kil-
pailuhenkinen, että olisin harjoitellut 
päämäärätietoisesti. Pelail in lähinnä 
klubikisoja.

Viime vuosina golfin peluu on jäänyt 
vähiin.

– Siinä 10–20 kierrosta olen pelannut 
kaudessa.

Toppatakki  
sai jäädä

Nikunen lopetti mäkivalmentamisen 
2008 ja teki kaksi seuraavaa vuotta töitä 
Lahden hiihtoseuran toimitusjohtaja-
na. Golftöihin hänen houkutteli uusi 
naapuri.

– Rakennett i in r iv italo Takkulan 
kentän viereen ja tuli notkuttua siellä 
klubilla paljon. Kun sitten toimari Juha 
Ruponen erosi, kysyi ry:n puheenjohta-
ja minulta, että kiinnostaisiko golf am-
mattina. Kun olin ennen tehnyt hom-
mia aina toppatakissa, niin houkutti 
ajatus, että voisihan sitä tehdä töitä 
t-paidassakin.

Lahden golfissa hurahti t-paidassa 15 
vuotta. Tammeriin Nikunen tulee mie-
lellään, sillä hänen vaimonsa on kotoi-
sin Tampereelta.

– Asunto löytyi Pirkkalasta, mutta 
ajatuksissa on, että olisi mukava asua 
vielä ihan Tampereen keskustassakin.

Pekka Mikkonen
Kuvat: Eeva Tamminen

FAKTA - TOMMI NIKUNEN

• Syntynyt 10.12.1973 Kouvolassa

• Perhe: vaimo ja 11-vuotias tytär

• Gradu Jyväskylän yliopiston liikuntatieteellisestä tiedekunnasta

• Yhdistetyn B-maajoukkueen mäkivalmentaja 1998–2000

• Yhdistetyn A-maajoukkueen mäkivalmentaja 2000–2002

• Mäkihypyn A-maajoukkueen päävalmentaja 2002–2008

• Lahden hiihtoseuran toimitusjohtaja 2008–2010

• Lahden golfin toimitusjohtaja 2010–2025

• Tammer-Golfin toiminnanjohtaja 2025–

Tommilla juttutuokio 
Panu Mattilan kanssa.

Tommi Nikunen oli vuosia tuttu 
näky mäkihyppykisoissa.
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 Captains corner - kapteenien tervehdys 

Tervetuloa uuteen kauteen!Tervetuloa uuteen kauteen!
Moikka kaikki tammerilaiset, lämpimästi tervetuloa 
takaisin kentälle ja uuteen golfkauteen.

Pitkän talven jälkeen on taas muka-
vaa nähdä monia tuttuja ja uusia kasvo-
ja nauttimassa meille kaikille rakkaasta 
lajista ja seuran yhteishengestä. 

Muistetaan kaikki pitää yllä hyvää 
golfhenkeä, nauttia peleistä ja kunnioit-
taa toisiamme sekä kenttää.
Toivotan kaikille hyviä kierroksia ja 
mukavaa golfkesää!

Terveisin
Max Schwenson
kapteeni

Ladykapteenin tervehdysLadykapteenin tervehdys
Golfarin odotetuin vuodenaika on täällä. Kenttämestari 
Risto joukkoineen on jälleen mahdollistanut 
loistavat olosuhteet golfkaudelle 2025.

Toukokuussa kun kelit hieman läm-
penivät lähtivät naisten golftreenit taas 
käyntiin  yhdessä seuramme proiden 
Esan ja Karin ammattimaisella opas-
tuksel la. Olemme onnekkaita koska 
seurassamme on huippuvalmentajat 
meitä ohjaamassa, jotta peli olisi vielä-
kin hauskempaa.

Haluan kannustaa teitä kaikkia seu-
ramme jäseniä lähtemään rohkeasti 
mukaan seuramme järjestämiin lukui-
siin tapahtumiin.

Kesän aikana järjestetään erilaisia 
kilpailuja aina mestaruuskisoista ren-
toihin parikilpailuihin. Toivon, että tar-
tut rohkeasti pieneen kilpailuhaastee-
seen ottamalla vaikka ystäväsi mukaan.

Tehdään yhdessä tästä kaudesta kai-
kin puolin hyvä ja onnistunut. Otetaan 
kaudesta ilo irti positiivisella asenteella.

Haluan toivottaa kaikille hyvää kesää! 
Hymyillään kun nähdään!

Erika
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ARVOTMISSIO 

VISIO 
 

STRATEGINEN TAHTOTILA

STRATEGISET 
PAINOPISTEALUEET

Kenttä 
Talous 

Jäsenistö 
Palvelut 

Jatkuvuus

Panostamalla kenttään nostamme sen laatua ja kiinnostavuutta. 
Kehittämällä kentän palveluita, sekä kuuntelemalla jäsenistön 

toiveita, luomme viihtyisän ja haluttavan golfyhteisön.

Vetovoimainen, viihtyisä 
ja yhteisöllinen golfkenttä.

Tammer-Golf yhdistää eri 
sukupolvet ja ikäpolvet 
yhteiseen terveelliseen 
liikuntaan luonnossa

Yhteisöllisyys 
Asiakaslähtöisyys 

Vastuullisuus 
Perinteet 

Kehittyminen
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 Kenttäkuulumiset 

Bunkkeriremontit ja viheriöt ovat Bunkkeriremontit ja viheriöt ovat 
työllistäneet kenttäväkeätyöllistäneet kenttäväkeä
Joonatan Kaikkonen pestattiin apulaiskenttämestariksiJoonatan Kaikkonen pestattiin apulaiskenttämestariksi

Vanha sanonta ”vanhassa vara parempi” ei oikein 
päde golfkentän hoidossa. Tai päteepä kuitenkin 
osittain, todistaa kenttämestari Risto Lavander.

– Meillä on vanha kalusto ja vanha 
kastelujärjestelmä. Henkilökuntakin on 
vanha ja se tässä onkin positiivisinta, 

kun porukka osaa hommansa, sanoo 
Lavander.

Lavander joukkoineen on saanut 
edell iskesinä paljon kiitosta loistava-
kuntoisista pelipinnoista. Sellaisia odo-
tellaan tänäkin kesänä, vaikka luonto 
pistää kampoihin minkä pystyy. Vanha 
vainooja lumihome iski taas viheriöi-
hin, kuinkas muuten.

– Talvi oli taas heikonlainen ja nyt 
tarvittaisiin lämpöä öisinkin, että kas-
vu lähtisi käyntiin. Viheriöt ovat työl-
l istäneet meitä paljon, niistä puolen-
kymmentä on ihan ok-kunnossa, muut 
vähän heikompia. Jospa kenttä saatai-
siin kuntoon juhannukseen mennessä, 
tuumaa Lavander.

Ruotulan väylät ja lyöntipaikat ovat 
Lavanderin mukaan kohtalaisessa kun-
nossa. Kevään isoimmat hommat ovat-
kin olleet bunkkeriremontit ja rangeai-
dan korotus.

– Bunkkereihin on lisätty hiekkaa ja 
väylillä 13 ja 15 täytettiin toisen puolen 
bunkkeri. Rangelle tehtiin 12,5 met-
riä korkea aita, joka maksoi yli 30 000 
euroa.

Väkivahva 
apulainen

Lavander sai keväällä vahvan apulai-
sen, kun Joonatan Kaikkonen pestattiin 
maaliskuussa apulaiskenttämestariksi.Kenttämestari Risto Lavander

Joonatan Kaikkosella on jo yli kymmenen 
vuoden kokemus golfkenttien hoidosta.
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– Joonatanista on ollut tosi iso apu, 
hän osaa kaikki hommat kunnolla, kiit-
telee Lavander.

Kaikkosella on jo yli kymmenen vuo-
den kokemus kentänhoidosta.

– Olin kentänhoitajana Vierumäellä 
2014–2018, Pirkkalassa 2018–2020 ja 
Jyväskylässä 2021–2024. Olen suorit-
tanut kentänhoitajatutkinnon Lepaalla 
2017 ja kenttämestaritutkinnon viime 
vuonna, kertoo Kaikkonen taustoistaan.

Hämeenkyröstä kotoisin oleva Kaik-
konen oli nuorena kova painonnosta-

ja. Hän k ilpail i jopa nuorten EM- ja 
MM-kisoissa.

– Ennätykseni tempauksessa oli 123 
ja työnnössä 150 kiloa. Jouduin sitten 
lopettamaan nostamisen loukkaantu-
misten vuoksi.

Noilla voimatasoilla saa golfpallokin 
kyytiä. Kaikkosen pelaaminen on kui-
tenkin jäänyt vähiin.

– Löin draiverilla noin 280 metrin 
avauksia ja pelasin yhden kesän aktii-
visesti. Tasoitukseni on jotain 11–12, 
mutta pelit ovat jääneet kierrokseen tai 
pariin kesässä.

Sy y pelaamisen h i ipumiseen on 
toisessa paljon aikaa vievässä harras-
tuksessa, n imittä in kalastuksessa. 
Kaikkosel la on vene kotikulmil laan 
Mahnalassa Kirkkojärvellä ja hän ka-
lastaa joka kesä myös merillä.

– Kesällä uistellaan lohta Ahvenan-
maalla ja syksyisin kalastetaan Meri-
karvialla, kertoo Kaikkonen.

 

Pekka Mikkonen
Kuvat: Eeva Tamminen

Kenttämestari Risto Lavander sai hyvän työparin Joonatan Kaikkosesta.

Väyliltä 13 ja 15 poistettiin hankalasti hoidettavat bunkkerit ja 
muita bunkkereita on paranneltu lisäämällä niihin hiekkaa.
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TOPIAS KAIVOLA
Olen Topias 22-vuotta ja nyt kol-
matta kesää Tammerissa cädärinä. 
Töiden lisäksi aika kuluu futsalin 
ja jalkapallon parissa. Nyt myös 
viimeisemmät vuodet olen itse pe-
lannut golfia aika aktiivisesti jalka-
pallon ja futsalin ohella.

MARIA LAHDENSUO
Moi! Oon Maria ja toista vuotta cä-
därinä Tammerissa. Viime kesän 
kokemuksista on hyvä ammentaa 
ja jatkaa uudelle kaudelle entistä 
innostuneempana. Golf on lähellä 
sydäntä ja toivottavasti tänä kesänä 
tulee pelailtua enemmän. Meillä on 
huikee porukka kasassa ja innolla 
odotan tulevaa kesää!

RIINA AHVENUS
Moro! Olen Riina ja uusi lisäys cä-
däritiimiin. Opiskelen markkinoinnin 
ja myynnin tradenomiksi ja tänä 
kesänä saankin laittaa taitoni käyt-
töön, kun päivitän Tammerin somea. 
Asiakaspalvelussa olen ehtinyt 
työskennellä jo kuusi vuotta, ja golf 
taas on uudempi tuttavuus. Parasta 
tähän mennessä on ollut kohtaa-
miset jäsenten kanssa, ja odotankin 
innolla kesää ja uusia kohtaamisia 
kanssanne!

EERIKA POUSSA
Moikka! Olen Eerika ja toista kesää 
Tammerissa cädärinä. Vapaa-aikani 
vietän monipuolisesti urheillen ja 
golf tullut myös tutuksi täällä töissä 
ollessani.  Odotan innolla tulevaa 
kesää!

 Esittelyssä caddiemasterit 
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Minttu viihtyy salilla, Minttu viihtyy salilla, 
ladulla ja avannossaladulla ja avannossa
Kaksi kesää caddiemasterina Ruotulassa touhunnut Minttu 
Toivonen sai marraskuussa kolmivuotisen vakipestin 
head caddiemasterina. Minkäslainen työ se on?

 Head caddiemaster 

Minttu on ylioppilas ja miettii vielä 
tulevaisuuttaan.

– Minulla on kaikenlaisia suunni-
telmia, mutta ei mitään varmaa. Kii-
rettä ei ole, opiskelemaan ehti i kyllä 
myöhemminkin. Nyt on kiva olla tässä 
hommassa.

Minttu on varsinainen energiapakka-
us, joka liikkuu ja urheilee joka päivä.

– Aloitin lapsena tenniksen ja pelaan 
sitä vieläkin. Golfin lisäksi lenkkeilen ja 
käyn salilla ryhmäliikunnoissa, talvel-
la hiihdän ja käyn pari kertaa viikossa 
Kaupinojan saunalla avannossa.

Gol f i in Minttu innostui 17-vuoti-
aana saatuaan synttärilahjaksi green 
card -kurssin, bägin ja pelioikeuden. 
Pelikaverina on useimmiten singelita-
soituksella pelaava poikaystävä Onni 
Puronurmi.

– Viime kaudella pelasin vajaat 50 
kierrosta. Tasoitukseni on nyt 26, mutta 
olen treenannut aika paljon ja tavoittee-
nani on tiputtaa sitä.

Monipuol isen l i ikkumisen ohel la 
Minttu ei ehdi paljon muuta harrastaa.

– Tykkään ulkoilla, laittaa ruokaa ja 
leipoa. Ei mitään sen ihmeellisempää.

Pekka Mikkonen

– Tosi kiva ja monipuolinen homma. 
Teen asiakaspalvelua, toimistohommia 
ja laskutusta sekä jäsenasioita. Silloin 
tällöin minut näkee myös caddiemaste-
rin tiskin takana, kertoo Minttu.

21-vuotias Minttu on paljasjalkainen 
tamperelainen.

– Asuin ja kävin kouluni ihan keskus-
tassa ja nyt asun poikaystäväni Onnin 
kanssa Kissanmaalla.

Minttu Toivonen
Head Caddiemaster

045 879 5919
minttu.toivonen@tammer-golf.fi
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 Klubiravintola Greensome 

Klubiravintola Greensome tarjoaa Klubiravintola Greensome tarjoaa 
uusia makuja ja lounasvaihtoehtojauusia makuja ja lounasvaihtoehtoja
Klubiravintolallamme Greensomella on tunnetusti nälkäisille golfareille 
hyviä uutisia. Lounastarjontaan tulee lisää vaihtoehtoja ja ruokien 
makumaailmaa viritellään vähän eksoottisempaan suuntaan.

– Lounaalla on tarjolla vaihtoehtona 
porsaanleike, jos joku ei halua sitä, mitä 
on lounaslistalla. Voi myös ottaa salaat-
tipöydän, johon saa valita proteiinin: 
kanaa, halloumia tai falafelia, kertoo 
keittiöpäällikkö Leevi Pokkinen.

– Porsaanleikettä on tar jol la joka 
päivä ja si ihen saa val ita joko sieni-
kastikkeen tai bearnaisekastikkeen. 
Ja tietysti pelkkä salaattipöytäkin on 
vaihtoehtona.

Reilu kotiruoka on Leevin mukaan 
lähtökohta tarjontaan, mutta sitäkin voi 
tuunata mausteilla.

– Yritämme pistää lounaslistalle jo-
ka viikko jotain uutta. Makumaailmaa 
voidaan viedä vaikka intialaiseen, ko-
realaiseen tai japanilaiseen suuntaan. 
Siis maustamiseen esimerkiksi etikkaa, 
chiliä, kurkumaa ja juustokuminaa.

Älkää silti pelästykö, lihapulliakin on 
vielä tarjolla.

– Tietenkin on, lihapullat ovat tykätty 
ja hyvä ruoka.

Ronskimman ruuan ystäville on tar-
jolla myös burgereita ja kevyemmin syö-
ville keittoja.

– Smash-burgerit ovat taas listalla ja 
meillä on joinakin päivinä keittoa myös 
lounaalla, kertoo Pokkinen.

Hovimestari 
salin puolelle

Pitkää päivää joka kesä painanut ra-
vintolapäällikkö Helga Kaislo saa kai-
paamaansa apua, kun sal in puolelle 
pestatti in alan moniosaaja Sylvester 
Lindarv.

– Sylvester on erittäin kokenut ravin-
tola-alan konkari, jolla on hyvä näke-
mys asioista. Hän vaihtoi heti ensi töik-

Sylvester Lindarv aloitti työnsä  
klubiravintola Greensomessa äitienpäivänä. 
rotisseurs-käädyissään hän loihti bufeeseen upean tarjoilun 
ja esitteli menun kullekin seurueelle hovimestarin elkein.
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seen ravintolan kalusteiden järjestystä 
niin, että joku luuli meidän hankkineen 
saliin kokonaan uudet pöydät.

Lindarv toimii pääsääntöisesti ravin-
tolan vastaavana.

– Hän toimii minun tukipilarinani, 
jolle on helppo jättää hommat haltuun 
poissaollessani. Sylvester on tehnyt pal-
jon fine diningia ja hänellä on Paistin-
kääntäjien rotisseur-käädyt, joten hän 

voi tuurata myös keittiön puolella Lee-
vin lomien aikana.

Sen verran kalustustakin on uusittu, 
että seura hankki terassille uudet pöy-
dät. Kioskin kalustus on vanhaa tuttua, 
eli Ville Ruoho tarjoilee juotavaa ja pur-
tavaa jo 22. kesäänsä.”

Pekka Mikkonen
Kuvat: Eeva Tamminen

Klubitalon terassille saatiin uudet kalusteet.

Greensomen tarjoilupöydät notkuvat taas herkkuja.
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 Junioritoimikunta 

Kesän junioritoiminta käynnissä!Kesän junioritoiminta käynnissä!
Junioreiden kesäharjoitukset ovat talven jälkeen täydessä 
vauhdissa. Talven aikana junioreiden ryhmäharjoituksissa 
kävi suurin määrä junioreita vuosikausiin.

Tässä todiste: golfin pelaamisen voi 
aloittaa bägin kokoisena.

Ryhmähar joitusten l i säks i jun i-
or it  har joit tel ivat Tammer-Gol f in 
lyöntistudiossa. 

Juniorei l le studion käyttö ei mak-
sanut mitään ja on oikein tervetullut 
lisämahdollisuus valmentautumiseen. 
Paikan käyttöaste oli korkea ja varauk-
sista tulleet maksut ohjaantuivat TG:n 
juniorirahastolle. Kiitos tästä mahdolli-
suudesta kaikille asianosaisille. 

Kesän harjoitusryhmiin on jo nyt il-
moittautunut enemmän kuin v i ime 
vuonna yhteensä. Ryhmiin mahtuu vie-
lä toki mukaan ja ilmoittautua voi mil-
loin tahansa kauden aikana, joten lait-
takaahan vinkkiä tuttaville. Jokaiselle 
juniorille löytyy omiin lähtökohtiinsa 
sopiva harjoitusryhmä. 1–2 kertaa vii-
kossa tapahtuvien ryhmäharjoitusten 
lisäksi harjoitusohjelmassa on peliaa-
muja ja päiväleirejä. 

Ensimmäiset k ilpailutk in on käyty 
ja alueellisilla kiertueilla TG:n junio-
rit ovat viimevuotiseen tapaan saavut-
taneet palk intopall isijoituksia. Tällä 
viikolla pyörähti käyntiin Pirkanmaan 
juniorikiertue, tavoitteena on saada en-
nätysmäärä TG:n junnuja mukaan. 

Tammer-Golf panostaa junioritoi-
minnan markkinointiin, josta on esi-
merkkinä 25.5. järjestetty perhepäivä. 
Tapahtumassa lapset pääsivät kokeile-
maan golfia erilaisilla tehtävärasteilla. 
Osallistujia kävi paikalla kiitettävästi, 
noin 40 perhettä, hieno homma. 

Odotamme siis vilkasta juniorikesää. 
Tervetuloa mukaan toimintaamme.

Terveisin 
Junioritoimikunta
Juniorikoordinaattori Esa Lehti
esa-lehti@tammer-golf.fi
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 Kenttätoimikunta 

Terveiset kenttätoimikunnalta!Terveiset kenttätoimikunnalta!
Talvi mennyt kenttämme huoltohallilla kalustoa huoltaessa ja 
korjatessa, samalla valmistauduttiin uuteen kauteen tilauksia tehden.

Uusi valvoja Juha Pihlajisto valvontatyössään.

Talvi mennyt kenttämme huoltohal-
lilla kalustoa huoltaessa ja korjatessa, 
samalla valmistauduttiin uuteen kau-
teen tilauksia tehden.

Rangen uuden suoja-aidan rakenta-
minen saatiin hyvin käyntiin kevättal-
vesta ja lopputulosta voi pitää onnis-
tuneena. K i itos talkooväelle avusta, 

toivottavasti pallot eivät lennä enää niin 
herkästi Teiskontielle.

Kiitokset Pekka ”Suke” Suikille, Pek-
ka Hakaselle ja Olli-Pekka ”Oku” Miet-
tiselle ynnä muille timpureille uuden 
roskakatoksen rakentamisesta.

Kevättalkoissa oli hienot 63 osallis-
tujaa ja mikä parasta keski ikä on las-
kenut huimasti, kiitos kaikille mukana 
olleille!

Rangen lyöntipaikkojen takana ole-
valle lähilyöntien harjoittelualueelle on 
tuotu hiekkalaatikko, josta olisi toivot-
tavasti apua lyöntijälkien korjaamiseen. 
Ei ole iso vaiva treenin jälkeen levittää 
hiekkaa jälkiin.

Kenttämme kunto paranee kohisten 
ja toivotaan lämpöisiä ja kosteita kelejä 
niin ruoho kasvaa.

Suomen Golfliitto kampanjoi yleisen 
siisteyden puolesta ja mekin voisimme 
pitää entistä parempaa huolta kenttäm-
me yleisilmeestä, tiitikun pätkät kup-
peihin ja roskat roskiksiin.

Juha Pihlajisto ja Heikki Virtanen 
liittyivät mukaan valvojaporukkaan.

Hannu Koskinen
Kenttätoimikunnan pj

Vuokrattaville golfautoille tehtiin omat paikat klubitalon taakse 
ja rakennettiin uusi roskakatos.
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Ota säännöt haltuun!Ota säännöt haltuun!
Hei kaikille, haluan jakaa kanssanne hieman ajankohtaisia uutisia 
ja muutamia vinkkejä golfkilpailuihin osallistumisesta.

Ensinnäkin meillä on ilo ilmoittaa, 
että kilpailutoimikunta on saanut tänä 
keväänä kaksi uutta tuomaria, Sari Pie-
nimäen ja Mia Taljan Onnittelut heille 
ja menestystä uusissa tehtävissä!

Nyt haluaisin puhua hieman golfista 
ja kilpailuista. Kuten tiedätte, monessa 
urheilulajissa yksi hyvä suoritus voi tuo-
da voiton, mutta golfissa menestys vaatii 
useita onnistuneita suorituksia.

Tämä tekee golfista lajin, jossa fyysi-
set ja henkiset ominaisuudet korostuvat 
erityisesti voitosta kilpailtaessa.

Harrastajillekin kilpailut tuovat mu-
kanaan monia hyötyjä, kuten aktiivisen 
liikunnan, vähäisen vammautumisris-
kin sekä stressin hallinnan.

Ja tietenkin, mikä voisi olla parempaa 
kuin hyvä seura luonnon helmassa?

Golfkilpailuihin osallistuminen voi 
olla hauskaa ja palkitsevaa, vaikka et 
tuntisi kaikkia sääntöjä täydellisesti.

Tässä muutamia vinkkejä, jotka voivat 
auttaa sinua nauttimaan kilpailuista:

1. Aloita perussäännöistä: Tutustu 
tärkeimpiin sääntöihin, kuten pallon 

pelaamiseen sieltä, missä se makaa, 
ja toimimiseen esteissä. Opettele 
myös golfin etiketti, joka on tärkeä 
osa pel iä. Se neuvoo esimerk iksi 
pysymään hiljaa toisen pelaajan lyö-
dessä ja korjaamaan lyöntijäljet sekä 
pallon alastulojäljet viheriöillä.

2. Harjoittele ja kysy neuvoa: Pelaa 
harjoituskierroksia ja pyydä koke-
neempia pelaajia antamaan vinkkejä 
ja neuvoja. 

 Osallistu myös sääntökoulutuksiin ja 
opi lisää säännöistä ja niiden sovelta-
misesta.

3. Käytä apuvälineitä: Pidä mukana-
si golfin sääntökirjaa tai käytä sään-
töapplikaatiota, josta voit tarkistaa 
sääntöjä tarvittaessa.

 K ilpailuissa on usein tuomareita, 
joilta voit kysyä neuvoa sääntöihin 
liittyvissä tilanteissa.

4. Ole avoin ja rehellinen: Kerro pe-
likavereillesi ja kilpailun järjestäjille, 
että olet vielä oppimassa sääntöjä.

 Useimmat pelaajat ovat ymmärtä-
väisiä ja auttavat mielellään. Jos teet 
virheen, ilmoita siitä rehellisesti, sil-

lä golfissa rehellisyys ja hyvä urheilu-
henki ovat tärkeitä.

Golfkilpailuihin osallistuminen voi 
olla erinomainen tapa oppia lisää pe-
listä ja kehittää taitojasi. Onko sinul-
la jo suunnitelmia osallistua johonkin 
kilpailuun?

Mukavia golfhetkiä kaikille!

Heikki Virtanen
puheenjohtaja

 Kilpailutoimikunta 
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 Gentleman Winter Cup pelattiin 15.1.-31.3.2025 

Teemu Mattila, paras scratch-tulos 66. 
Kiertopalkintona Claret Jug -pokaali.

Heli Jauhiainen, Best Lady. 
Hcp-tulos 69.
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 Senioritoimikunta 

Seniorien kausi perinteisin kuvioinSeniorien kausi perinteisin kuvioin
TG:n senioritoimikunnan tehtäväksi on määritelty seniori-
ikäisten golfareiden tukeminen ja kannustaminen 
harrastuksessaan sekä aktiiviseen toimintaan innostaminen. 

Seuraavassa juttua siitä,kuinka toi-
mikunta suunnittelee suoriutuvansa 
tehtävästä kuluvalla kaudella.

Seniorien kausi käynnistyi 19.5. Nur-
mijärvi Golfiin suuntautuvalla pelimat-
kalla, jossa ol i mukana 44 pelaajaa. 
Muut kaksi pelimatkaa suuntautuvat 
heinäkuussa Hartolaan, jossa syyskuun 
a lkupä iv inä pelataan per inteinen 
10 seuran kisa sekä syyskuun alussa 
Tawast Golfiin.

Matkoista tiedotetaan vanhaan ta-
paan TG:n nettisivuilla ja seniorien il-
moitustaululla klubilla.

Toukokuun lopussa pyörähti käyn-
tiin viikkokilpailusarja Minnan päivän 
shamblella, jonka lisäksi maanantaisin 

pelataan kymmenen henkilökohtaista 
kisaa ja päättäjäisscramble syyskuussa.

Koska k i lpai lun lähdöt sijoittuvat 
maanantaiaamuun, työesteisille M50, 
N50, M60 ja N60 -sarjojen osanotta-
ji l le varataan k ilpailupäivän i ltapäi-
vältä kaksi lähtöaikaa. Vaihtoehtoi-
sesti voi osall istua myös varaamalla 
normaal ist i a ika k i lpai lupäivältä ja 
ilmoittamalla caddiemasterille kilpai-
luun osallistumisesta.

Senioripäivä  
kesäkuussa

Pirkanmaalaisten seurojen yhteis-
työtapahtumia järjestetään perinteiset 
neljä. Tammer Golf isännöi Pirkan-
maan senioripäivää keskiviikkona 4.6., 
Ryder Cup pelataan 25.6. Nokialla, Ne-
liseuraottelu 28.8. Pirkkalassa ja seni-
orimestaruus ratkotaan 10.9. Lakeside 
Golfissa.

Kyseisi in k ilpailuihin on – yleisön 
pyynnöstä – l isätty sarja M80 Ryder 
Cupia lukuun ottamatta. Tapahtumiin 
valittavien TG:n joukkueiden

valintakriteerit löytyvät senioritoimi-
kunnan tapahtumakalenterista.

Seniorien seuran mestaruuskisa jär-
jestetään 19.– 20.heinäkuuta. Sarjoja 
kisassa on yhteensä kymmenen, kuusi 
miesten ja neljä naisten sarjaa; vähäi-
sen osall istujamäärän vuoksi sarjoja 
voidaan kuitenkin yhdistää.

Sarjojen parhaat luonnollisesti pal-
kitaan, mutta seuran miesten seniori-
mestariksi voi päätyä vain keltaiselta 
tiiltä pelaamalla.

80, 85 ja 90 Invitational, kyseisiä ikä-
vuosia kuluvana vuonna täyttäviä

jäseniämme juhlistava kutsukilpailu 
pelataan tiistaina 12.8.

Mainittakoon vielä, että yksi kolmes-
ta Hämeen aluetour -kisasta pelataan 
TG:ssä keskiviikkona 2.7.

Tapahtumista viestitään seuran si-
vuilla, ilmoitustaululla ja seuran viik-
kotiedotteessa. Koko ohjelma on nähtä-
villä tapahtumakalenterissa.

Palautetta ja ideoita senioritoimin-
taan l i ittyen voi kertoa toimikunnan 
jäsenille, jotka kaudella -25 ovat Raija 
Heikkinen, Pirjo Jansen, Pertti Lopo-
nen, Juha-Pekka Niemenlehto, Mar-
ja-Leena Pekkarinen, Teuvo Peltola, 
Pekka Suikk i ja Markku Antikainen 
(pj.).

Toimikunta kannustaa myös tutustu-
maan uusiin jäseniin ja seuran vierai-
siin vaikkapa tarjoutumalla peliseurak-
si kierrokselle.

Senioritoimikunta toivottaa leppoisaa 
pelikautta kaikille TG:n jäsenille!

Senioritoimikunta
Markku Antikainen
puheenjohtaja
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 Ilmoitustaulu 

Vapaaehtoiseksi SGS Aluetourille 2.7.

SGS Aluetouria pelataan Tammer-Golfissa 2.7. klo 8:00 alkaen - Tarvitsemme kilpailuun vapaaehtoisia 
forecaddieita sekä 2-4 startteria! Ilmoittaudu mukaan vapaaehtoiseksi caddiemasterille sähköpostitse:  
toimisto@tammer-golf.fi Tarjoamme vapaaehtoisille lounaan.

Onko sinulla vanhoja kuvia Tammer-Golfista? Lähetä niitä meille!

Onko sinulla vanhoja kuvia Tammer-Golfista? Lähetä niitä meille Tammer-Golfin 60-vuotisjuhlavuoden teemassa 
keräämme vanhoja kuvia Tammer-Golfin vuosien varrelta. Julkaisemme saamiamme kuvia kauden aikana sekä 
käytämme niitä viestinnässä ja mahdollisesti markkinointitarkoituksiin.

Lähetä meille vanhoja kuviasi Tammerista sähköpostilla png- tai jpg-muodossa tai tuo kuvat kuvattavaksi/
skannattavaksi. Kerro kuvasta mahdollisimman paljon esim. milloin ja missä se on otettu, kuka siinä on sekä mitä 
muistoja se tuo. Kiitämme kuvia lähettäneitä poletilla. Vastaanotamme kuvia koko kesän, mutta toivomme niitä jo 
pian. Kuvia voi pyytää ja lisätietoja voi lähettää toimiston sähköpostiin: toimisto@tammer-golf.fi

Klubitoimikunnan teatteri-illat

TAMPEREEN TEATTERISSA, Perjantai 19.9.2025 KLO 18:00
NISKAVUOREN NUORI EMÄNTÄ
Lipun hinta on 55€/kpl. Lippuja on rajoitettu määrä. 
Sitovat ilmoittautumiset mahdollisimman pian, viimeistään 15.8. mennessä.
 
TAMPEREEN TEATTERISSA, FRENCKELL, Perjantai 31.10.2025 KLO 18:00
LADYKILLERS SARJAHURMAAJAT
Lipun hinta on 46€/kpl. Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 20.10. mennessä. 

Kaikki lippuvaraukset: Klubitoimikunta / Tarja Kankainen: kankainen.tarja6@gmail.com tai puh. 050 562 0862

Kansallinen Jätä hyvä jälki - kampanja on Golfliiton ja golfseurojen 
yhteinen viesti

MITEN SINÄ VOIT JÄTTÄÄ HYVÄN JÄLJEN? 

 Korjaa alastulojäljet ja lyöntijäljet

 - jokainen kierros on mahdollisuus jättää kenttä parempaan kuntoon kuin se oli. 

 Vie roskat roskiin - pidetään kenttä ja klubialue siistinä, yhdessä. 

 Haravoi bunkkerit - tasainen hiekka tekee pelistä reilua kaikille. 

 Kunnioita pelikavereitasi -  hyvä kierros syntyy hyvästä seurasta. 

 Muista kentänhoitajia - he tekevät aamuisin töitä, 

 jotta me voimme nauttia golfista. 

 
Golf on laji, jossa jokainen lyönti lasketaan. Lasketaan mukaan myös ne  
pienet hyvät teot, jotka tekevät pelikokemuksesta paremman kaikille.  
Millaisen jäljen sinä jätät?

Tiesitkö, että yhden tupakantumpin tai nuuskapussin hajoaminen kestää vuosia?  
Lisäksi kummatkin sisältävät paljon myrkkyjä, ollen vaaraksi eläimille  
ja ympäröivälle ekosysteemille. 

Viedään roskat roskiin - luonnon, eläinten, pelikaverien ja golfin puolesta.
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 Klubitoimikunta 

Klubitoimikunta 60-vuotisjuhlan Klubitoimikunta 60-vuotisjuhlan 
tunnelmissa!tunnelmissa!
Toimikunta juhlistaa Tammerin 60-vuotista taivalta 
järjestämällä jo perinteeksi muodostuneita tapahtumia, 
mutta valikoimasta löytyy myös uutta.

Aikaisempien vuosien tapaan kut-
summe jäseniämme seuraamaan laa-
dukkaita suomalaisia teatteriesityksiä. 
Järjestämme klubi-iltoja ja klubikilpai-
luja. Uusia alkeiskursseille osall istu-
neita saattelemme golfin saloihin kum-
mikierroksilla. Löydät tarkempaa tietoa 
tapahtumista TG:n kotisivuilta / klubi-

toimikunta ja helpoimmin ilmoitustau-
lun QR-koodilla.

Nuor imman osanottajan pa laute 
Henri Hytösen 15.5. klubi-illan annista: 
Se oli tosi, tosi, tosi kivaa!

Kesäkuun alussa järjestettävän kirp-
putorin tuotto käytetään toimintarajoit-

teisten 28.6. järjestettävän golfkilpai-
lun tukemiseen. Toivottavasti sinunkin 
varastoistasi löytyi myytävää ja toivotta-
vasti löysit myös itsellesi käyttökelpois-
ta tavaraa. Niinhän se on, että toisen 
roska on toisen aarre! Olet tietenkin 
itsekin tervetullut osallistumaan tuo-
hon kilpailuun.

Tuemme tänä vuonna myös Naisten 
Pankin toimintaa järjestämällä tuki-
kilpailun 27.7. Jokaisesta pelimaksusta 
menee 30 euroa Naisten Pankin toimin-
taan teemalla Golfaa naiselle ammatti!

Roskia kentällämme riittää! Haluam-
me muistuttaa jäseniämme Golf liiton 
”jätä hyvä jälki” -kampanjasta.

Rosk iksia meil lä r i ittää, joten ot-
takaamme ne käyttöön. Emmeköhän 
jaksa kantaa omat tumppimme, pus-
simme, roskapaperimme ja tölkkimme 
lähimpään sille tarkoitettuun paikkaan 
– jaksammehan kantaa ne kentällekin.

Hiekkapullojen käyttäminen helpot-
taa pienellä vaivalla pelialueen kunnos-
ta huolehtimista. Kaikilta meiltä löytyy 
myös tasku, johon mahtuu greenihaa-
rukka. Sen käyttäminen greenei l lä 
tuottaa iloa itselle, mutta ennen kaik-
kea pelikaverille. Olkaamme siis kaik-
ki eri tavoin mukana jättämässä hyvää 
jälkeä!

Shamble-kilpailun voittajajoukkue Saku Salko, Mette Nygård, 
Pyry-Petteri Pakkanen. Kuvasta puuttuu Satu Soikkeli.
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Voitaneen sanoa, että juhlavuoden et-
koina matkaamme glubimatkalle Hill 
Side Golfiin ja Aurinko Golfiin. Syksyn 
kohokohta on 60-vuotisjuhla hotel l i 
Ilveksessä. Jatkoiksi voitaneen kutsua 
juhlamatkaa, jonka kohteena on La Fin-
ca Espanjassa.

Matkaesite on sivulla 25, kohdassa 
Future Golf järjestää myös - Golfmatka.

Jouluun valmistaudumme tekemällä 
havukransseja ja siitäkin tapahtumasta 
on tiedote kotisivuillamme.

Toivottavasti tarjonnastamme löytyy 
jokaiselle ja jokaisen aikatauluun kiin-
nostavia tapahtumia.

Tervetuloa mukaan!

Klubitoimikunnan puolesta
Marja-Leena Lähteenmäki
puheenjohtaja

TAMMER-GOLF 60 VUOTTA
JUHLAVUODEN PELIMATKA

AURINKO GOLF – HILL SIDE GOLF
3. - 4.9.2025

Matkan hinta on 250,00 euroa / pelaaja.
Pelimatka toteutetaan, mikäli osanottajamäärä on vähintään 30. 

Maksimi on 40 osallistujaa. Hinta sisältää:

• Bussikuljetukset 
• Tampere - Aurinko Golf - Hill Side Golf - Tampere.
• Green feet molemmille pelipäiville.
• Yöpyminen Naantalin Kylpylä, jaettu 2-hengen huone.
• Lisämaksu yhden hengen huoneesta on 49.50 euroa.
• Buffet aamiainen hotellissa.
• Yhteinen illallinen Naantalin kylpylässä.
• Torstaina lounas Hill Side Golfklubilla.

Tarkempi matkaohjelma ja pelimatkan maksamisohjeet ilmoitetaan osallis-
tujille myöhemmin. Lisätiedot pelimatkasta:

Tarja Kankainen, 050 562 0862  ja / tai 
Eeva Tamminen, 050 524 2466

ILMOITTAUTUMISET

Tammer-Golfin kotisivujen linkin kautta / kilpailut ja tapahtumat.
Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 15.8.2025 mennessä

Terveisin Klubitoimikunta
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 PGA Pro Kari Järvenpää 

Pro Kari Järvenpää, Future Golf OyPro Kari Järvenpää, Future Golf Oy
Yksi työntäyteinen golftalvi jälleen takana ja uusi 
kesä tiukasti edessä. Ilahduttavan moni pelaaja halusi 
jälleen olla paremmassa ”pelikunnossa” kevään pelien 
alkaessa ja osallistui talven treenikursseille. 

Harjoittel imme joka toinen v i ikko 
kahden hengen ryhmissä, joten pelaajat 
saivat paljon henkilökohtaista ohjausta. 
Ensi talvena uudelleen.

Huhtikuussa teimme myös pari golf-
matkaa asiakkaiden kanssa, Espanjan 
Costa Ballenaan ja Portugalin Cascai-
sissa sijaitsevaan Quinta da Marinhaan. 
Todella mukavia paikkoja molemmat ja 
mukavia matkoja mukavassa seurassa.

Jos haluat lähteä mukaan, niin tule-
vana syksynä teemme pelimatkan Es-
panjaan Emporda Golfin kentille – il-
moittaudu mukaan.

Järjestämme myös Tammer Golf in 
60-vuotisjuhlamatkan Alicanten ku-
peessa sijaitsevaan La Fincaan. Tästä 
toisaalla lehdessä.

Golfvalmennus jatkuu Tammer Gol-
fissa totuttuun tapaan. Tule rohkeasti 
tapaamaan minua. Olen 100% varma, 
että pystyn auttamaan sinua paranta-
maan peliäsi. Oli sitten kyse pienita-
soituksell isesta ”kilpapelaajasta”, pe-
rusklubigolfarista tai vasta golfuran 
alkutaipaleella olevasta pelurista. Voit 
tulla siinä vaiheessa, kun lyöntisi/pelisi 
on umpisolmussa tai voit tulla jo aikai-
semmin yksinkertaisesti parantamaan 
jotain osa-aluetta, jonka toivoisit toimi-
van paremmin. Pientä hienosäätöä tai 
isoja linjoja pallon lyömisessä.

Netti on pullollaan ohjeita paremmas-
ta pelistä, mutta valitettavasti yksikään 
YouTube-video ei kerro sinulle, mitä 
sinun oikeasti pitäisi tehdä juuri tällä 
hetkellä. Saatat harjoitella täysin vää-
rää ja sinulle sopimatonta asiaa lyönnis-
säsi. Minä kerron sinulle, mitä sinun pi-
täisi tehdä ja miten. Tämä oman vahvan 
kilpaurheilutaustani, liikuntatieteiden 
maisteriopintojen ja erityisesti noin 35 
vuoden golfvalmennuskokemuksellani.

Yksi isoimmista tulosta parantavista 
osa-alueista on erityisesti lähipeli. Jo yk-
si tunti chippigriinillä voi tuoda selkeän 
muutoksen lopputulokseen. Väheksy-
mättä tietenkään perusswingaamista.

Tänä keväänä on jo muutamia hyviä 
esimerkkejä pelaajista, joiden kehitys-
kaari on mennyt huimasti eteenpäin 
ohjauksessani. Pelaajat tulevat yhdelle 
tunnille ja huomaavat, että muutosta 
todella tapahtuu.

Voit myös kerätä oman treeniryhmän, 
jolle pidetään sovittava määrä harjoi-
tuksia kesän aikana, oman aikataulun-
ne mukaan.

Käy katsomassa l isää valmennuk-
sista Tammer Golfin nettisivuilta ope-
tus-osiosta ta i suoraa minun netti-
sivuiltani www.futuregolf.fi

Voit varata ajan opetukseeni soitta-
malla, viestillä tai laittamalla minulle 
sähköpostia. Opetukset yksin, kaksin, 
ryhmässä, ihan miten haluat. Heti aa-
musta myöhäiseen iltaan saakka, myös 
viikonloppuisin.

Kaikki opetukset voit maksaa pankki-  
korti l la tai er i la isi l la l i ikuntasovel- 
luksilla.

Loppuun vielä perusmuistutukset: 
Tarkista missä kunnossa grippisi ovat. 
Tai ole yhteydessä, niin katsotaan yh-
dessä. Gripinvaihdot mailoihin ja putte-
reihin sekä erilaiset mailankorjaukset 
jatkuvat normaalisti.

Ole yhteydessä 
kari@futuregolf.fi tai 
050 517 5558 tai katso lisätiedot 
www.futuregolf.fi

Mukavaa golfkesää 2025,

Pro Kari

Ps. Ole myös yhteydessä, jos ajattelit 
tehdä kesällä tai syksyllä omatoimi-
sia golfmatkoja ulkomaille. Järjestän 
sinulle niin golfin, majoituksen kuin 
lennotkin. Sinun tarvitsee vain mennä 
lentokentälle ja nauttia lomasta.

Kari Järvenpää  |  Future Golf Oy  |  PGA teaching professional  |  kari@futuregolf.fi  |  +358 50 517 5558
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Future Golf järjestää myös - Golfmatka

 Tammer-Golf 60v. juhlamatka, La Finca, Alicante
 12.-20.11.2025

 8 päivän pelimatka suorilla lennoilla Helsingistä Alicanteen. 
 Majoitus hienossa 5* hotellissa La Finca Golf Resort.

 7 kierrosta golfia. Tammer-Golfin jäsenille!

Ilmoittaudu 1.7. mennessä mukaan.

Opetus Tammer Golf

Ole yhteydessä ja varaa oma aikasi pelisi parantamiseen.

Onko sinulla siis ongelmia jollain osa-alueella vai haluatko vain parantaa peliäsi? 
Olisiko nyt aika tulla hakemaan lisäoppia? Yksin, kaksin tai porukalla. Voit myös 
kerätä oman pienryhmän ja harjoitella säännöllisesti myös kesällä. Peli muuttuu 
helpommaksi, kun tiedät mitä ja miksi harjoitella.

Pro Kari Golfmatka

 Emporda Golf, Girona, Espanja
 24.10. - 2.11.2025

 Lähde pelimatkalle Emporda Golfiin, lähelle Gironaa, lennot Barcelonaan.

 9 vrk matka, 8 x golfia kahdella kentällä. Lennot Tampereelta. 
 Ilmoittaudu pian! Vielä tilaa uusille matkaajille.

Kolmen tunnin lähipeliklinikka

Opi/kertaa lähipeli kolmessa tunnissa. Chippi-, pitch- ja bunkkerilyöntien perus-
teet. Ymmärrät mitä lyöntejä käytät missäkin tilanteessa. Pienet ryhmät, max 
6hlö

 Klinikka 1. To 29.5.  klo 10.00 - 13.00
 Klinikka 2. La 7.6.    klo 15.00 - 18.00

Kesäkuun ryhmätreenit

Talvitreenien tapaan. Tunnin treenit viikottain kesäkuussa 4hlö - ehdit hyvin 
harjoitella/pelata välissä. Tai kerää oma harjoitusryhmä ja sovitaan ajankohdat.

To 5.6. / To 12.6. / Ke 18.6. / To 26.6.

 Ryhmä 1. klo 11-12
 Ryhmä 2. klo 18-19
 Ryhmä 3. klo 19-20

Alkukesän kertauskurssit

2 x 90min valmennusta, Avoin kaikille pelaajille. Nosta pienellä harjoittelulla 
pelisi uudelle tasolle. Paljon henkilökohtaista palautetta.

 Max 6hlö/ryhmä
 Hinta 90€
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 PGA Pro Esa Lehti 

Esa Lehti  |  PGA teaching professional  |  esa.lehti@tammer-golf.fi  |  +358 400 196 171

Tervetuloa Esan oppiin tai Tervetuloa Esan oppiin tai 
Esan valmennus kesälläEsan valmennus kesällä
Valmennustoimintani jatkuu entiseen tapaan. Yksityistunnit, ryhmätunnit, yritystapahtumat ja ryhmätunnit 
varattavissa TG:n nettisivuilta tai suoraan minulta. Mikäli pelissäsi tai lyönnissäsi on haasteita, ota yhteyttä niin 
laitetaan homma yhdessä toimimaan. Pienikin oivallus voi johtaa merkittäviin muutoksiin toiminnassa. Muistathan 
hyödyntää nettisivujen verkkokaupasta tarjouksen yksityisvalmennukselle.

PGA -VALMENTAJA ESA LEHDEN 
YKSITYISTUNTITARJOUS KESÄKAUDELLE:

1 oppilas / 50 €
2 oppilasta / 70 €

Tarjous on käytettävissä yhden kerran kauden 2025 
aikana. Ostettuasi tunnin, voit sopia Esan kanssa 
sopivan ajan harjoitukselle.

AIKUISTEN VALMENNUSPÄIVÄT

Valmennuspäivä aikuisille. Ohjelmassa peliharjoitus 
palautteineen, lounas, harjoituksia sekä hyviä 
harjoitusvinkkejä.
Koe harjoituspäivä ammattivalmentaja Esan 
ohjauksessa hintaan 74 €/osallistuja. Hintaan sisältyy 
lounas ravintola Greensomessa

• 8.30 päivän aloitus, peli ja palaute
• 11.30 lounas
• 12.15 lähipeliharjoitus
• 13.30 rangeharjoitus
• 14.45 päivän yhteenveto ja päätös

Valmennuspäivät 11.6. ja 2.7. 

KERTAUSKURSSIT

Kahden illan tehokas treeni. Vinkkejä lyöntitekniikoiden 
kehittämiseen ja omatoimiseen harjoitteluun. 
• Kohderyhmä pelaajat tasoituksilla 36 - 54
• Eri lyöntitekniikoiden kertaaminen
• Videopalaute svingistä
• Ohjeita omatoimiseen harjoitteluun
• Ryhmään mahtuu 8 osallistujaa
• Kurssi toteutuu kun osallistujia vähintään 4
• Kurssin hinta vain 69 euroa / osallistuja

Kertauskurssi 1 
9.6. ja 10.6.

Kertauskurssi 2 
30.6. ja 1.7. 

Kertauskursseille ja aikuisten valmennuspäiviin 
ilmoittautuminen TG:n nettisivuilta osasta opetus.  
Oikein kivaa pelikesää lukijoille. Tapaamisiin 
harjoitusalueilla tai kentällä. 

Pro Esa Lehti 
0400 196171
esa.lehti@tammer-golf.fi
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Tammer-Golf ry kumppanit
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